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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH

- soerHt SC/APC, kabenb 604-02-01W, 10
“Eiiesece RS MeTpOB

APC AP SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m

OnucaHune

MaTtuxkopp FTTH

- 3TO CcneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLMIO, MOAXOASLLYI0 A9 BHELUHErO
MCMOJIb30BaHUS B YCJIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTHIO MEXaHNYECKNX Harpy3o0kK, a Takxe
BHYTpW nomeLeHnn. ObecneymBaeT HU3KKME MOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTuxkopp,

FTTH SC/APC-SC/APC

npencTasnseT cobon oTpe3ok 0AHOBONIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro asymsa FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic), annHoin 10 MeTpOB, OKOHLLOBaHHBIA C ABYX CTOPOH OMTUYECKUMU KOHHEKTopaMu SC, Tun noampoBkuy - APC

(Angled Physical Contact). B gaHHbIX naT4kKopAax UCMosib3yeTcsa 0AHOMOAOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU NOTEPSMU Ha
n3rnbe G.657.A1.

O6onoyka kabensa BbinosnHeHa U3 LSZH maTtepuana.

OcHoBHOEe npuMeHeHne nogka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

MpeumyuiecTBa ucnosnbsosauusa FTTH natukopnos:
CooTBeTcTBYET TPpeboBaHUAM BbICOKON MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 nepefayvn AaHHbIX Ha 6oNblUMe pacCToAHUS;
[lBa CMNOBbIX 3/71eMeHTa obecne4ymBatoT YyCTONYNMBOCTb K MPOAOJIbHLIM HaTSXKEHUAM;
MpocTas, rmbkaa KOHCTPyKLUUA yaobHa npu Npoknagke n skcnayaTaumu;
[aHHble NaTYKOPAbl TaK XK€ MOXXHO MCMOJIb30BaTbh KakK MUIrTeNJbl.
Yn06CcTBO NCNOJIb30OBaHUSA:

Mpun NnaHnpoBaHUM paboT MOHTa)KHbIX Bprral oTnagaeT Heo6xXxoAMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHoB c kabenem un ero
OTMOTKa, rOTOBbIE LUHYPbl MOXXET UCMO0/Ib30BaTbh OAMH MOHTa>KHUK.

FoToBOE peLueHue:

CyLLI,eCTBeHHO yMeHbLUaeTCA PUCK HeKa4yeCTBEHHON C60pKI/I JINHNW, Bbl NUCTOJIb3YyEeTe rOTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTeEsiEM U COOTBETCTBy}OLLI,I/II7I BCEM 3aABJZIEHHbIM XapPaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHbIE XapPaKTepUCTUuKu:
Manbie BHOCUMbIe nortepu;
Manoe OTpa>kKeHue;

XopoLlasa BOCNPON3BOANMOCTb*;
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Xopollas 3aMeHsaeMoCTb*¥;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuSibHOCTb.

* - noL TePMUHOM BOCMPOU3BOAMMOCTb MOHMMaeTca pa3bpoc BHOCMMbIX MOTEPb AJ1F OJHOM0 M TOro Xe 3K3eMnaspa
nspnenvs.

*k - nof TEPMUHOM 3aMeHSEeMOCTb NMOHUMaeTCs pa3bpoc BHOCUMbIX NMOTEPb A5 pa3HbIX IK3EMMIAPOB U3LeNni
OLHOrO TUMa.

Mo >xenaHuio 3aKas4yuKa U3roToBJIseM NaTYKoOpAbI:
pasHoOW AJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ mo6bbiM TNom nonuposku (UPC/APC).
Undopmauusa pns 3aKkasa:

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-3m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-25m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-30m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-40m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-50m

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKu

Twvn naTykoppaa FTTH

Twvn BOJIOKHa SM (G.657.A1)
Twn KOHHekTOpa A SC

Twn KOHHekTOpa B SC

Twvn NOINPOBKK KOHHEKTOpa A APC

Twvn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa B APC
MaTepuan nnacTuka CooTBeTcTBYeT UL94V-0
OnnHa naTty-kopaa, M 10

MaTepuan 060104kn LSZH

LiBeT 060104k Benbin
Tunn4yHble BHOCUMbIE noTepn, ob 02+01
MakcuMarsibHble BHOCMMbIe rnoTepu, b 0,5
BocnpoussoaumocTb, Ab =0,10
3ameHaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHoe oTpaxkeHue, ob =50
MuHMManbHbIA paguyc nsrnba, Mm 15

KonnyecTBo NOAK/IOYEHNN Bonee 1000 pa3



sales@nag.kz

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -40 no 70
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